长江精工钢结构（集团）股份有限公司

1

股票简称：精工钢构           股票代码：600496          编号：临 2018-093

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于第七届董事会 2018 年度第三次临时会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

                                                     长江精工钢结构（集团）股份有限公司

2

附件：董事候选人简历

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2018 年 10 月 20 日

董事候选人简历：

陈恩宏，男，1974 年 10 月生，大学本科学历，历任金寨县财政局办公室副

主任、六安集中示范园区财政局局长、六安市金融办综合科科长、六安市财政局

（国资委）国资办主任、国企监管科科长。现任六安市产业投资发展有限公司法

人代表、董事长兼总经理。陈恩宏先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚

和证券交易所惩戒情况。

	OLE_LINK1